[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый  созыв
Восьмое  заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.11.2010г. №  155
        г. Троицк

Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом города Троицка, Положением о территориальном общественном самоуправлении в городе Троицке
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, в следующих пределах:
· 10 квартал, дома №№1,2, 3,4,5,6,7,7а,8,9,10,11,12,27,28,29,30, 35,38,40;

· улица Строителей, дома №№ 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,20, 22,24;
· улица Монтажников, дома №№ 5,6,7,8,10,12;
· улица Энергетиков, дома №№1,1а,3,5,7,8а,9,11,12,13,14,16,20,21,22,23, 24,24а,30,32;

· улица им. Медведева, дома №№1,2,2а,3,4,5,6;

· улица им.Чайковского, дома №№2,4,6,8,10,12,14,16,18,20;

· улица им.Крупской, дома №№1,2,3а,6,8,10,12,14,18;

· улица Культуры, дома №№1,2,3,4,4а,7,8,8а,9,10,12,14,16,18.
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопросам правопорядка и связям с общественностью (А.Б. Кокорев).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка
В.В. Наренков

_1117865226.bin